
Posició 

SM Júnior 
1 
2 
3 

SM Màster 
1 
2 
3 

SM Sènior 
1 
2 
3 

N° 

93 
11 
13 

297 
8 

28 

3 
69 
4 

Nom 

SERRA GINESTA, MAX 
GODINO GOMEZ, RAMON 
SAULA PUJOL, BERNAT 

BETRIAN NAVARRO, EDUARD 
CARRAU ADAM, DANIEL 
SAULA BASSI, PEP 

GÁLVEZ PITARQUE, ROGER 
MOYA AMARGOS, ANTONI 
ROSSELL HERNANDEZ, XAVIER 

Voltes 

21 
20 
20 

21 
21 
20 

21 
21 
20 

Total Ts 

16:20.862 
16:27.591 
16:27.939 

16:40.547 
16:41.427 
17:11.893 

17:05.766 
17:08.793 
16:51.712 

Dif 

1 Volta 
1 Volta 

0.880 
1 Volta 

3.027 
1 Volta 

Millor Tm 

48.484 
50.710 
50.813 

49.076 
49.219 
52.876 

50.252 
50.517 
51.861 

Moto 

HONDA 
YAMAHA 
TM 

HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
TM 

SIN MARCA 
SUZUKI 
SIN MARCA 

classe 

SM Júnior 
SM Júnior 
SM Júnior 

SM Màster 
SM Màster 
SM Màster 

SM Sènior 
SM Sènior 
SM Sènior 

Punts 

25 
20 
16 

25 
20 
16 

25 
20 
16 

classificat per voltes

Marge de victòria 
19.685 

Velocitat mitja 
138,735 

Millor temps de volta 
48.484 

Millor vel. 
133,652 

Millor volta per 
93 - SERRA GINESTA, MAX 
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Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Menàrguens 
Super Motard 

Carrera 2 

Cursa (14:00 i 2 Voltes) started at 13:38:23 

Circuit 55-84 Menàrguens  1,800 km 

12/05/2024 13:40 


